

DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ

Simülasyonlar, Sondaj İşlemlerinde Eğitimi ve Güvenliği Artırmaya Yardımcı Oluyor- [Forbes](#)

Yüksek kaliteli, gerçekçi simülatörler enerji sektörü için hızla önemli bir araç haline geliyor. Özellikle petrol ve gaz sektörü, bu teknolojinin önemli bir etki yarattığı alanlardan biri haline gelecek.

Küresel Enerji Talebiyle Birlikte Offshore Rüzgara Talep Artıyor - [Forbes](#)

Küresel enerji talebi, on yıldan bu yana en hızlı şekilde artmakta, fosil yakıtlar elektrik tüketimindeki büyümenin %70'ini karşılamaktadır. Fosil yakıt emisyonları iklim değişikliğinin etkilerini artırmaya devam ederken, nükleer, güneş enerjisi ve rüzgar enerjisi gibi karbon içermeyen çözümler, dünya enerji talep denkleminin daha önemli bir parçası haline geliyor.

Teknoloji, ABD Petrol ve Gaz Patlamasının Büyük Bir İtici Gücü Haline Geldi - [Forbes](#)

Yapay zeka (AI), makine öğrenme uygulamaları, endüstride yaygın kullanım sağlayan bir teknoloji alanı oluşturuyor. Planlanmamış ekipman kesintileri ve bunun sonucunda ortaya çıkan üretim kaybı, şirketlere her yıl milyarlarca dolar kaybettiriyor. Bu tür kesintilerin önlenmesine yardımcı olabilecek herhangi bir teknoloji, bir şirketin kâr payı üzerinde büyük ve olumlu bir etkiye sahip olabilir.

Almanya, LNG Terminallerine Daha Fazla Yatırım Yapmak için Adımlar Atıyor - [Reuters](#)

Almanya kabinesi, LNG proje şirketlerinin, ülkenin doğalgaz kaynaklarını çeşitlendirme çabalarının bir parçası olarak yeni LNG terminallerine yatırım yapmalarını kolaylaştıracak bir planı onayladı. Mevzuat uyarınca, LNG şirketleri LNG için bağlantı maliyetlerinin sadece yüzde 10'unu ödeyecek ve bu sayede şirketlerin LNG projelerine yatırım yapmaları sağlanacak.

Tanzanya Nisan Ayında 30 Milyar Dolarlık LNG Projesi için Görüşmelere Başlayacak - [Bloomberg](#)

Enerji Bakanlığı, Tanzanya'nın, Nisan ve Eylül ayları arasında şirketlerle 30 milyar dolarlık sıvılaştırılmış doğal gaz projesi geliştirmek için şartları müzakere etmeyi planladığını açıkladı.

BP, Petrol İşlemlerinden Kaynaklanan Emisyonları Azaltmak için 100 Milyon Dolar Güvence Verdi - [Bloomberg](#)

BP Plc, önümüzdeki üç yıl içinde petrol ve gaz arama ve üretim faaliyetlerinden kaynaklanan sera gazı emisyonlarını azaltacak projeler için 100 milyon dolarlık bir fon oluşturdu.